
lá CéNTROPOL ".,,'"'",'".' "°:°::::::1572

,E'.... ...., .. ,, ., ·,., ': MÉ!, "G!,:,: :.,ěi, " ' '·"'

(dále jen Smlouva) uzavřená mezi: % l

" " ' ti": ,'-:" i'""á' '%K,m.. , žg·?¢&,*. ,^" ém ?&... .b .

a'": ,': g"Ť "":....';. iii'i'iií,!
Titul před: l jméno: l

příjmení: Ĺ """' l Titul za: (_,......, , .. . _ _ ,, .
,

, ]

::::' ("](""][](""]nĹ]' LJCJCJQ ""°""' Ĺ . ._1
:,':::"' (Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje J

Odpovědnyzástupce, '

Adresa trvalého pobytu l sídla spo|ečn(jst|

Uhce:
O'e"
"°""
=n'ka· nonnoon -

_, ,u,- ·u ; :4' tu É
-.t:. "-." sSK. '=:"' :Á' ":%1' :=A': á

X Stejná jako adresa trvalého pobytu l sídla společnost.
C
CVyplňu$te pouze v případě, že se korespcmdenčnI adresa 1lší od Mtcsy trvalého pobytu l sídla spoIečnostl. ,i

jméno a přýmeni l Obchodní firma: l

_

]

""" · L]C]lj| l '"'°,ač Í, C]Ĺ]OC]lUlice: l
l popisne:

orien n

°'"'· l .._ " ""7 "" c]ckjc]("j:!
" "' "' .....' . '. . . '. : ..,..m..;.-. ,,,Si9j,, ,ĹZpŮsob doručenifaktmy: ® p0"°' O =a','f" Q ==:?n'ita) j'nýe-mail: l' It

""°"""""°" C) '""° CI '"° ® °"""' 'pojovac'"s'os'w' QQQQQQQQQQá
_""°'""'"°""""""""""""""' f

" ' ' "' 'k " ' a""' a, "g : 1¥ 3;;;;ě 4:
·,r \>,J ELEKTRINA

=n, (8](ggg(gggg@(g@(gg@@@@@ >C

ĹĹ"'ÁĹĹo'k K1('J@@@@QQ ®(9i9@@@CKj :::':::"' ©Eik£ ' """' @' @@0^ S

Ulice:

Obec:

Adresa odběrného místa
CJ Stejná Jako adresa trvalého pobytu l sÍdla společnost O stejná jako korespondenčnÍadresa

výplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa llší od adreey trvalého pobyt(j l siGIa společnostč nebo od korespondenční adresy,

Lu"g!?!""_ _._ "" l ;;zňé, ®@@0 !::::,ačnÍ, CIC1(JC'
IMladotice _._ ._ I "" ÉÍŇ 1 @ 4

Současný l
dodavatel:

l Produktová řadal (
ceník u současného
dodavatele: ]

7

L ) S'"byva nádobu O Sqýouva na dobu CIčim CICI CICI Smlouvu usoučasnýho Q Zákazník O CENTROPOLENERGY,a.s.
newcitou určitou do: . dodavatele vypovľda:

Prociukt/ Ceník: ( MVCR-1

Š,::::" Cl """"' O """"" Cl "'n' 'o'a'"van'vý'e'"ohy' QQOOQQQ '"""""" CJCkjfj
Zvláštni ujednání k odběrnému místu

Cenjk MVCR-1, OPO dle ZL EL-20170807-71&47, smlouva na dobu určitou do31.12.2019 tm jnožůostl µdongäc. tm záloh. vyůčtnváM měsíCnL FA samostamá, spIalnosL FA 21 dní, osazeni odběméhů místa



%%*"" " " '[ŕ'
Clá iek L jstä íwcni výpověď stávající sm ouvy Rebo učlnl j ně píävn" za množstv' Konlo(hty, které Zákazn"kovj na ?ák adě
1, Tyto všeobecné podmínky pDskyt(}vánÍ sIuZeb (,,VPPS") jednání, které znamená dafši t(vánl $m|uvnÍI)o vztahu této jeho výslovné žáďQ$ti skutečně dodal pd dobu, Kdy

upravují dodávky elektřiny zákazníkům připojeným ze síti mezi Zákazníkem a jeho stávaíičim dodavatelem, jehož byl jako dodavatel Zákazníka registrováR u OTE, as,,
nízkého napětí a/nebo dodávky zemního plynu (společně předmětem jsou dDdávky Kcmodity do odběrného místa přičemž se uplatní cena dle ujednáni ve smbuvě,
těž jako ,,Komodity" nebo jednottivě jako ,,Komôdlta") mezi Zákazníka, o této skutečnosti; porušení této povinnosti " nebude-li cena pro tento případ stanovena cenůvým
spdečnosti CEN IROPOL enlrgy, a.s., jako obchodníkem představuje podstatné porušeni Smlouvy, rozhodnutím Energetického reguiačMho úřadu (,,ERŮ"),
s elektřinou a zeninim p|yÁém (,,Dodavatel") a jejím Právo Zákazníka od Smlouvy odstoupit dle tohoto
zákazníkem jako odběratetem (,,Zákamik") a jsou neUnou 6, Dodavatel je povinen dodat sjednané Komodity odstavce je třeba uplatnit plsemně l) Dodavatele.
součástí smlouvy o poskytování služeb {,,Smlouva"). VPFS do odběrného místa Zákazníka v kvalitě stanovené Zákazník může odstoupit od Smlouvy za použitÍ fo:muláře
byly vydány v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., ŤIušnými právními předpisy; neni-li množství Komodity dle natizeni vlády č, 363/2013 Sb., jehož vzor je obsažen
občanského zákoníku (,.OZ"). sjednám, pak množství Komodňy dle skutečné spotřeby v předsmluvních lnformacich, ZákazMlc spDtřebitel, se

Zákazníka. Dodavatel se dále zavazuje převzít za Zákazníka kterým byla Smlouva uzavřena mimo obchodní prostory
2. Součásti Smlouvy jsou průduk1ově podmínky, jež upravují odpověůňosl za odchylku v režimu přeneseni odpovědmstl Dodavatele, souhlasí s tím, že mu Dodavatel lnformace

Máštni práva a pDvinnosti vztahujÍcÍ se ke konkrétnímu za odchylku dle přlslušných právních předpisů; touto ve smýsÉu § 1828 OZ může µoskytnout též v jiné textové
produktu, který Dôdava1el na základě Smlouvy poskytuje povlnnosti není Dodávate! vázán v případě, že 7ákaznľk púdobě, např. elekuonicky.
Zákazníkwi, přičemž za jejich součást se považuje poruší svoji povinnost dle a. íl. odst. 5 písm. a)těchto VPPS.
l ceník sjednaný ve Smlouvě (,,ProdukEově podmínky";. 8. Dodávka Komodity je vždy ukončena provedenRn
Ustanovení Smlouvy mají přednost před ustánovenimi Článek 1$1. 5mh>uvy konečného odečtu v souladu s pňslušnými právními
vpps a produktových podmínek, jsou-li s niníl v rozpôtu. 1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy vedle dafšľch předpisy. Zákazník je povInen zaplqtit cenu za dodávku
Ustanůvenf prnduktových podmínek mají přednost před zákonem upravených nebo smluvených důvodů také Komodity a ceny Souv1sejíci služby do ukončení dodávky
ustanoveními VPPS, jsou-li s nimi v rozporu. v nás|edljjicÍch případech: dané Komodity,

. a) Zákazník je po dobu delší než 14 dnů v gť(jd|enľ s úhtadouClám:k ii. splatného dluhu a tenEo dluh nezaplatí ani přes dodatečné Čžánek IV. ¢eti« a M;lmim(y
1. Není-li uvedeno jinak, v případě, že Zákazník odebírá upozorněni ze střemy Dodavatele nebo záka,cník alespoň ľ. příslušný ceník Dodavatele pro danou Komoditu je sjednán

od Dodavatele obě Komodity a tyto VPPS mfuvi ú Smhjuvě, ve dvou případech nesplnlsvůj peněžiéý dluh řádně a včas; ve Smlouvě, přičemž: (l) ohledně doáávky elektřiny pro
rozumí se pojmem Smlouva vždy jen smluvní vztah, který b) dt'jde k přerušení dodávky Komndity do odběrného místa Zákazníka pIati ceny dle dlstribučniho tarifu Zákazníka
se týká dodávky jedné Komodity, přlčemZ sinluvN vztah Zákazníka po dobu delší než 10 drú; určeného v souladu s příslušnýmI právnimi předpisy;
ohledně dodávky elektřiny je nezávislý na smluvnÍm C) Dodavatel zjlsti po uzavření Smlouvy, že je ve vztahu (ii) ohledně dodávky zemního plynu je výsledrtá cena určena
vztahu ohledně dodávky zemního plynu a naopak (byť k osobě Zákazníka vedeno insolvenční ÍÍzení nebo exislujÍ výší odběru Zákazníka. Cena za dodávku Komodity
by byly zabžény jediným smhivním dokumentem), j$pu-|i takové skutečnostl, podle kterých lze mĹÉ důvodně za to, že je určena příslušným cénÍkem a může být pobžkově členěna
mezí smluvnÍmi stranami ujednány další služby nad rámec Zákazník nebude plnit své pIatebňi povinRDsti; (nagř, jednotková cena za s:potřebu a stálý měsľčni pIat).
dodávek Komodit, jedná se v tomto rozsahu o samostatný d) do 12 měsíců ód podpisu Smlouvy nedôjde k zahájení Zákazník je oprávněn požadovat změw ceníku, pokud je
smluvní vztah; neni-ll uvedeno jinak, je tento smlwnľ vztah dodávek Komodity; tím ale není dotčeno právo Dôdávalele to v souladu s produktovýnN podmínkami a pQkud Zákazník
nezávislý na smluvních vztazích ohledně důdávky Komodit. na zaplacení náhrady podle ČI. lv. odst. 9 písm. f) těchto splňuje zvláštni podmínky pro pcužitÍ požadôväněho jiného

VPPS; ceníku Dodavatele. K účtovaným cenám budou připočteny
2., Dodavatel se zavazuje Zákazníkovi dodávat zvolenou e} do zahájení dodávek Komodity, ale nejpozději dD 2 měsíců přÍsjušrlé daně (daň z elektřiny, daň ze zemMko plynu, daň

Komoditu, a není-li předmětem Smlouvy KomDdita jen jako od podpisu Smlouvy, bez uvedeni důvodů: z přidané hodnoty), event. jIné pDvjt)Ré platby dle platných
surovina, zajlštlt šouviseji'cI službu v elektroeneígetice, f) jiné podstatné porušení Smlouvy zákezMkem. právních předpisů.
popř. v plynárenství (,,S(juvisejÍ¢Í služba") a Zákazník se
zavazuje Dodavateli zaplatit cenu za dodávku KDmod|ty, 2. Dodavatel je oprávněn svá práva k dodávky 2. Mení-h předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, je
případně další sjednané ceny, poplatky nebo sankce, Koníodity a odstouµenĹ od smlouvy využít l li jiných sniluv cena tvořena cenou za dódávku pTislušríé Komodity a CéňDU
a není-li předmětem Smjôuvy KDmodita jen jako surovina, uzavřených se Zákazníkem, resp. I li jiných odběrRých mist za SôuvišejÍci službu. Cenu za SouvjseĹÍcÍ službu (jako cenu
rovněž regubvanou cenu za souvisejÍcÍslužbu. Zákazníka. Vznikne-li Dodavateli takové právo z důvodů pevnou) a další podmínky distribučních tarifů stanovi ERÚ,

spojených s jednou Komodltw, je optávněn toto právo
3. Dodávka elektřiny se uskutečňuje z dlstribučnĹ SItě využit také ve smluvním vztahu ohledně druhé Komodity. 3. Zálohy Zákazník pIati ve výši, v terminech a četnosti

příslušného [xovozovatele distrlbučnÍ soustavy (,,POS") vypočtené a stmovené Dodavatelem v pľatebnim kalendáři
die smlouvy o pTipojenl, kterou Zákazník uzavřel s POS 3. ZákazNk je oprávněn odstoupit od Sn¶ouvy vedle případů s ohledem na nejvyšší důvodně předpokládanou spotřebu
v souladu s Pravldly ptovozováni dlstňbuční sůustavy uptavených v EZ také v připa(jě podstatného porušení v nás|edujÍcim zúčtovacím období a vývoj cen dané
(,,ppds") a podmínkami disľr'ibuce elektřiny (,,pde"). Smlouvy ze strany Dôáavatele,čimž se rozumí výlucně: Komodity. výši, splatnost nebo čětROSt nové zálohy zašle
Dodávka zemního plynu se uskutečňuje z distribuční a) bezdůvodné ukončení dodávky dané Komodity; Dodavatel spolu s vyúčtováRim za pŕeáchozi fakturační
sItě pňslušnéhó pos v souladu s Řádem provozovatele b) bezdůvodně neposkytováni nebo nezajištění souvisejicí období. Dodavatel je oprávněn uptavít výši, splatnost nebo
přepravní soustavy a Řádem provozovatele dlstňbučni služby přlčltatelné výlučně Dodavateli; to neplatí, pokud je ČétROSt zálohy i v průběhu fakturačního období, pokud
soustavy (,,Řád POS"), k jehož zařkeM je odběrné místo předmětem Smlouvy Komodita jen jako simvina; je evidentně nepřiměřená velikostl odběru nebo pokud
Zákaznikä připojeno. c) prodlenke zaplacením splatného dluhu Dôdávatele po dobu dojde ke změně cen, a tuto úpravu je povinen Zákazníkovi

delší než 14 dnů, pokud Dodavatel tento djuh neuhtadí ani oznámit.
4. Dodávka Komodity je splněna jejím přechodem přes nRiřlcí přes docjata&é ze strany Zákazníka:

zaiizení, kterým je měřena, do odběrného místa zákazníka. d) do 12 měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zahájeM 4. Dodavatel po uplyň úli fakturačního období provádí
Měřeni dodávky Komodity, vyhodnoceni a předávání dodávek Komodity; tím ale není dotčena povimost vyúčtováni dodávky každé Komodity na základě údajů
výsledků měření zajlšťujé POS v souladu se zákmem Zákazníka uhradit náhradu podle ČI. lV, odst. 9 písm. f) poskytnutých pos, Délka fakEuračMhu období činí zµravidla
č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem. (,,EZ") a daÍšÍml ľěchlo VPPS; 12 měsíců, ti. dobu mezi pravldelnými odečty. POS pľovádl
pKslušnýmí prävniml předpisy. e) důjde k rDzhodnuti o Úpadku Dcxiavate|e nebo k pňjetí odečet či odhad spotřeby v souladu s přislušnýnN právními

rozhodnutí, které má obdobné právni účinky. pkdpisy. VyúčtóváM prcvádí Dodavatel daňovým dokladem
5. Zákazník se zavazuje: - fakturou, která obsahuje zákonné náležltosti daňového
a) nebýtv době od zahájení dodávek Komodity podle Smlouvy 4, Odstoupeniod sm|ollvyje účinné dnem dúručenf písemNho dokladu, zjlsti-ti kterákoli ze stran chyby nebo omyly při

stranou jlnéhô sm[uvr9ho vztahu o cfojávkách dané Dznámem d odstoupeni druhé straně; ods1upujicf strana vyúčtováni plateb dle Smlouvy vzniklé např. nesprávným
Komodity s jiným dodavatelem; porušeni tělo µovinnosli zároveň oznámi {)d$toupeni od Smlouvy přidušnému POS. odečtem měřicihc zaiůení, použitím nesprávné konstanty
představuje podstatné po!ušení Smlouvy; " (násobitele} měřicího zařízeni oproti skutečně technicky

b) řklit se při odběru Komodity přÍs|ušj'lými ppds, poe a Řádem 5. Není-h ve smlouvě nebo produktových pDdmľnkách možné konstantě, chybou měňcího zařízeni, použitím
POS, zejména respektovat podle nich aplikôvaná opatření sjednáno jinak, uzavírá se Smlouva na období 39 měsíců nesprávné ceny (sazby), početnI nebo tiskovou chybou
v sowlsfostl se stavem Roůze nebo hrozÍcÍm stavem nouze; ode dne zahájení dodávek příslušné tCůnx:dity jako produkt apod., má tato smluvní strana nárok na vzájemné
Dodavatel je oprávněn pst) tyto případy dodávky Komodity Kamarád s ceníkem Bronz. pokud žádná strana nedoručí vypořádáni s druhou smíuvni stranou.
omezit nebo je změnit a Zákazník je povinen Éato opatřeni v období nejdříve 6 měsIcÚ a nejpozději 5' měsíců před
strpět; uplymítÍm doby ttváM Smlouvy druhé sBraně písemné 5. Daňový doklad Dodavatel odešle Zákazníkovi na jeho

e) odebírat Komoditu za dohodnutých podmínek pouze přes oznámeRj, že trvá na jejím ukončeni k uvedenému datu, korespondenční adresu. Nedoplatek je splatný ůô čtfnácti
měřici zařízení, kte¥é připojil pos nebo jím pověřená osoba; Smlouva se automaticky prodlužuje vždy o původně dnů ode (jRé vystavení daňDvého dDk|adu, není-li sjednám

d) informovat a prokázat Dodavateli všechny skutečnostf sjednanou dobu, a to t opakovaně. prodlwženI doby nebo pro konkrétni případ stanovena jiná lhůta splatnosti.
sozhodné pro daň ze zemního plynu a daň z elektřiny, včetně trvání Smlouvy podle tohoto odstavce je mpžné na dobu Zákazník je povinen ph platbách ve prospěch Důdavatele
wčeni sazby daně nebo osvobozeni od daně, a jejich změny; maximáNě děšell (10) let ode dne účlnnostl Smlowy; používat variabilnÍ symboly stanovené Dodavatelem; platby
Dodavatel je povinen zohlednit rozhodné skutečnosti až po uplyřwtl této doby se Smlouva mění na smlouvu zaplacené pod nesprávným symbolem budou
od doručenI oznámeni ze strany Zákazníka; uzavřenou na dobu neurčitou. považovány za neuhrazené až do doby, kdy zákazník objasni

e) poskytnout Dodavatell součinnost potřebnou pro účely . Dodavateli účel platby, pokud Dodavatel nepřevede platbu
dovršeni procesu změny dodavatele, zejména při uzavření B. Simbuva na dobu určltou může být před upiynutim sjednané zákazníka do náskdujícIhô zúčtwaciho období, vráti
smlouvy zajišťuj ící dlstribuci/dôpravu Komodity pro doby ukončená pouze dohodou stran, jejíž součástí bude přeplatek zákazníkovi nejpozději do třiceEi dnů od vystaveni
Zákazníka, a dále poskytnout Dodavatefl úplně a pravdivé í dohoda o kompenzaci Dodavateli za předčasné ukončení daňového dokladu. O převedeni přeplatku musí Dodavatel
informace o své osobě a odbětném místě, jakož j informace Smlouvy; návrh dohody předkládá zákazníkoW Dodavatel Zákazníka vyrozumět, V případě, že má Dodavatel vůči
o smluvnÍm vztahu se svým původnírn dodavatelem, Zákazníkovi splatnou pohledávku, Je oprávněn µoůZil
zejínéna datum nejbližšího možného ukončeni smlouvy .7. Pokud byla se Zákazníkem, který je spotřebitelem, přeplatek na započteni proti této pohledávce; vznikne-li
s původNm dodavatelem; ptmšenÍ této povi nnostt Smlouva uzavřena mimo obchodnl prosrôry Dôdävatele zákazníkovl přeplaEek na jedné z Kan]odit, může jej
představuje podstatné poíušeni Smlouvy; nebo dlstančnÍm způsobem, může Zákaulk v souladu Dodavatel započíst také na úhradu své pohledávky spůjené

f) zdrZet se jednání, v jehož důsledku by se Smlouva s § 1829 odst. 1 OZ od Smlouvy písemně odsfouplt bez s dodávkou druhé z KoňKCit. Obdobně je Dodavatel
mohla stáť po jejím podpisu nesplnitelnôu ze strmý uvedení důvodů a bez jakékdi sankce do 14 dnů ode dne oprávněn bez omezenÍ vyplývajících z § 1933 a § 1987 oz
Dodavatele (nemohoů být prováděny dodávky Komoúity uzavření této Smlouvy. Lhůta na odstoupeni podle tohoto započíst jakoukoli jinou platbu provedenou zákazníkem
do odběrného mÍsEa) nebo které by po zahájenI dodávek odstavce je zachwária, je-li v jejím průběhu odsiQUpení nad rámec pravidelných úhrad, leúaže Zákazník předetn
umožnllo ve sjednaném odběmém místě odběr Kormdity odesláno Dodavateli, v piipadě řádně podaného určil účel takové platby. C) započteni Dodavatel Zákazníka
jinou osobou než Zákazníkem; pDwšenÍ této povinnosti Qd$toupenÍ od Smlouvy podle tohoto odstavce je vyrozumí, Daňovýdoklad vystavený prostředky hromadného
představuje podstatné porušenĹ Smlouvy; Dodavatel pDvinen vrátit zákazRÍkovj zapkícené finanční zpracováni daÍ RěMjSÍ obsahovat razítko ani podpis

g) lnfôtmovat Dodavatele nejpozději v den, kdy se svým částky do 14 dnů od účinnosti odstoupeni od Snilouvy: Dodavatele.
stávaýcim dôdavaťelem uzavře novou smlouvu, odvolá tím není dQtčeno právo Dodavatele na zaplaceni ceny

l

ŕj
l

i
'l

ii

is:i
:,':....';....

:<:>::;;ii';::":::::.;>.Ik

':·1

·:'í;·;:G
:b
:6
,E

:::k:7
i:'Š.i,;;.'Š'ití' u:::',.:::;·;
ificgS:.

Š:í:SŽ?.
ii

:7C:

á

Z

T
U
ý

íl-
'b

!3
:7
i7
g

ii

u;;;;i
C;

i7

S

a<>$3

:'l,:
J:í:íiiZi:Sg'
:T

:7

j::C
i?

'd
K'
:S

:;p;
·:5

u.ĹP:Š
..Š

Ô:í'l
:!
it
:::::i
'Ľ4Ci

t:t::<
ä
S
G

Š;

I!
ii:1
:t:1é:tiZe;
1>

j;

á

ii



C CENTROPOL

C") PLYN
=C

Časovost: O Víkend Q Pracovníden

Ulice:

Obec:

Současný
dodavatel:

°"""°'"" '""' '°" CIConno """"" O ^'° Q " =0M: ®CIC1
Adresa odběrného místa
O stejná jako adresa trvalého pobytu l sídla spdečností O stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adresy trvalého pobytu l sídla společnosti nebo od korespondenční adresy.

. :::né, QQCIO $:::,a,n,, CTKJCI""QQCIQCI
l Produktová řada l

ceník u současného
dodavatele:

':J Smlo.uva na dobu n s'n|ouva na dobu na m Cl CI CIO Smlouvu usoučasnýho Cl Zákazník O CENTROPOLENERGY,a.s.
neurčitou určitou do: dodavatele vypovida:

Produkt l Ceník:

!á'|:h:' O '"""" O """"'"' Cl 'O"" 'o'adovaná vý'e·álohy: CICI CI CI CI CICI "' ""'""' CJCIQCJ

.

Zvláštni ujednáni k odběrnému místu

-·-Ta(o komodita se nesjednává--------
C
«

O DOPLŇKOVÉ PLNĚN" !
Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel vedle výše uvedených služeb poskytne zákazníkovi způsobem uvedeným ve zvIáštnIch podmínkách doplňkového plněni 'Ž
toto doplňkové plnění: É

S!
Nesjednává se '2

t.X
zákazník potvrzuje, že obdržel zvláštni podmínky výše uvedeného doplňkového plnění, jejichž součástí je zejména ujednáni o ceně doplňkového plněni a předsmluvni l!
informace s nim souvĹsejÍcĹ Zákazník zároveň prohlašuje, že se s obsahem těchto zvláštních podmínek doplňkového plněni seznámil a soUh|así s nimi. Ž

Závěrečná ustanovenÍ: F
právni vztahy stran z této Smlouvy se řídí Všeobecnými podmínkami poskytovánI služeb (VPPS) a p(oduktovými podmínkami (včetně ceníku); pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž 'k
význam: Zákazník potvrzuje, že obdržel kompletní text VPPS, produktwých podmínek včetně přIslušnéM ceníku, seznámil se s jejich obsahem a souhlasÍ s nimi. zákazník - fýzická osoba 'i
potvrzu"e, že před uzavřením Smlouvy obdržel dokument ,,Zpracování osobních údajů společnosti CENTROPOL ENERGY, a.s." (kte(ý je též dostupný na webových stránkách www.centropoL
cz/gdpr) a je-li spotřebitelem také předsmluvni informace, přičemž prohlašujE, že se seznámil s obsahem výše uvedených dokumentů a souhlasí s nimi. Zákazník si je vědom toho, že VPPS
obsahuji podrobná pravidla ohledně základních povinnosti Zákazníka a Dodavatele (ČI. l a [j VPPS), ukončeni Smlouvy (ČI. Ill VPPS), cenových a platebních podmínek (ČI. lV VPPS), reklamacÍ (ČI, '
V VPPS). d:ručováni a řešeni sporů (ČI. VI.VPPS.), změn. VPPS nebo ceníku (ČI. VIl VPPS) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou (ČI. VIII VPPS).
vedle daläch plateb podle Smlouvy Je Zakaznik, který je spotřebitelem, povmen v dále uvedených případech uhradit Dodavateli následujíá platby: a) smluvni pokutu za porušeni povinnosti ,Š
podle ČI. Il odst. 5) písm. a) VPPS (smlouva o dodávkách Komodity s jiným dodavatelem), podle ČI. ll odst. 5) pÍsm, e) VPPS (odepřeni součinnosti při změně dodavatele), podle ČI. Il odst. 5) č
písm. n VPPS (znemožněni dodávek Komodity) a podle ČI. Il odst. S písm. B) VPPS (neinformováni Dodavatele o Jednáních vedoucích k pokračování smluvního vztahu se stávajícím E
dodavatelem), a to za každé odběrné místo ve výši 6 000 KČ; b) poplatek za uzavření splátkového kalendáře ve výši 120 Kč VC. DPH; c) poplatek za přerušeni, obnovení nebo ukončenI 'i
dodávky Komodity, a to ve výši 907,50 KČ VC, DPH jako poplatek za odpojení 907,50 KČ vc. dph jako poplatek za opětovné připojeni, 345 kč vc. dph jako poplatek za náklady spojené s Ž
přerušenÍn) dodávky Komodity nebo 1 080 KČ VC. DPH jako poplatek za náklady na marný výjezd; d) poplatek za každou jednotlivou upomínku k zaplaceni nebo jinou výzvu ke splnění jeho ^
povinnosti, a to ve výši 100 KČ vC DPH (v případě písemné upomínky nebo yý'vy), resp. 10 kč vC. DPH (v případě upomÍnky nebo výzvy zaslané pomoci SMS nebo e mailu); e) poplatek za ,é
vyhotoveni kopie smluvního dokUn1entu (zejména Smlouvy) a jiného dokumentu (zejména faktury) nebo jakékoli kopie audiozáznanw soljvisejicÍho se smluvním vztahem zabženýin É
Smlouvou ve výši 240 KČ vc. dph za každý takový jednotlivý dokument nebo kopii audiozáznamu; f) náhradu za zrnařeni Smlouvy při nezahájení dodávek Komodity do 12 lněsÍců od >
podpisu Smlouvy. a to ve výši součtu ušlého zisku, který by Dodavatel realizoval ze Smlouvy, a odměny zaplacené Dodavatelem přIslušnému obchodMmu zástupci v souvislosti s podpisem;
B) poplatek za opakované vyřizení žádosti o přistup k osobním údajům (ve smyslu ČI, 15 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v $oUvislosti se zpracováním osobních údajů a q volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů)) ve výši 240 kč vC, dph,
Podrobnosti upravuje ČI, lV odst. 9 VPPS, Pro vybučeni pochybností se uvádí že Úhrady podle bodů a) a f) nepodléhají DPH; k ostatniin poplatkům v bodech b), C), d), e), a B) je připočtena
DPH ve výši zákonné sazby účinné v době uzavření této Smlouvy. V případě změny DPH bude výše těchto poplatků adekvátně upravena.
Jsou-li výše v textu uvedeny údaje o n)ožném datu ukončeni závazku ze smlouvy u současného dodavatele zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením svou povinnost součinnosti pro dovršeni
procesu změny dodavatele dle či, ||. odst. 5 písm. e) VPPS,

Da'uin' Místo podpisu (jméno obce): , Plzeň

ID zhotovitele: 1901A14992B
Identifikace partnera (název partnera, lČ, jméno a příjmení obchodníka)



Ť r íiii iii : : : """""" '" " -'"ľ """"""T"""""'" Š " "'" "'""""'"""";';" !'"" "Ž :"íj
. ,-. -....,...- ... .. .::;:.. : . .,,. ,, . , .. .. ... . .,; . ,.;:'.::.:.. :..... . t··" "·' ' '··mW.... "".- '··'"·.·'·· "·:..,, ·.;:.$'·.'M T~. "' ....y;:" r·j.'j.:'~. n a .+q·.··;\w ·, · b ,"". . m ;' G., .- ;:-<" . ^'···6 : J"r ".. ':

(í, všechny platby die Smlouvy se provádějí způsobem f)
dohodnutým ve Smlouvě; člslo účtu, variabilní symbol,
popř. dalŠí platebM údaje jsou uveůeny v příslušné faktuře:
všechny platby se provádějí bezhotovostně v měně CZK, 3.
není-li ve Smlouvě dohôMutô jinak. ZákaznIk je oprávněn
provádět platby inkasem z účtu, progtřednictvÍm SlPO,
případně jiným vhodným způeobetn (bezhotovostnÍm
převodem z účtu, vloženim na účet Dodavatele, poštovM
poukázkou aj.), na němž se s Dodavatelem dohodne.
Zákazník nese náklady s provedením platby
ve prospěch Dodavatele a náklady vrácení µřeplátku jinak 4.
než jeho výplatou na bankovní účet Zákazníka.

7. V případě prodleríi s plněním peněžitého dluhu dle Smlouvy
je Zákazník povinen zaplatit sn1luvni Úrok z prodlení
ve výší 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, jde-ll
o Zákazníka, který není spotřebi letem. Zákaínik, který je
spolřebitelem, je povInen zaplatit zákonný Úrok z prodfenÍ.

8. Pokud Zákazník obůÍžÍ od Dodavatele potvrzeni d splněni
dluhu (kvitancí), neznamená taková kvitance, že Zákazník
zaplatil l příslušenstvi pohledávky, ani Ze zaµlalt1 dřive
splatná plnění. Vydáni kvitance, aniž je dluh splněn,
neznamená proniinuÚ dluhu.

g. V niže uvedených případech je Zákazník povinen uhradit
Dodavdeli nás|edujicľ platby:

a} smluvní pukutu za porušeni povInnosti podle ČI. ll odst. 5}
pÍsm. a), písm. e}, písni, f) nebo písm. B), a to za každé
Jednotlivé odběmé místo ve výši 6 000 KČ {pro Zákazníky
kategorie d, resp. v případě dodávky zemního plynu
kate9orle domácnost), resp. 8 000 Kč (prq ostaEnÍ
Zákazníky);

b) poplatek za uzavření splátkového kalendáře ve výši 120 Kč
vČ.DPH:

C) poplatek za přerušeni, oSnoveni nebo ltkônčéni dodávky
Komodity, a to ve výsl 907,50 kč vC. [JPFl jako púplatek za
Ddpôjeni, 907,50 Kč vc. dph jako poplatak za opětovné
připojeni, 345 kč vC. dph jako paplatek za náklady spojené
s přerušením dodávky Komodity nebo 1 080 Kč vC. dph jako
poplatek za náklady na marný výjezd;

d) poplatek za každou jednotlivou upomínku k zaplacenl nebo
jinou výzvu ke splněni jeho povinnosti, a to ve výsl 100 KČ
VC. DPH (v případě písemné uµom{nky nebo výzvy), resp. 10
KČ vC. DPH (v případě upomínky nebo výzvy zaslané pomocí
SMS nebo e-maltu);

e) poplatek za vyhôtovení kopla smluvníhô dokumentu
(zejména Smlouvy) a jiného dokumemu (zejména faktury)
nebo jakékdl kopie audiozáznamu gouvi£ejícíhô se
smlwnim vztahem zdoženým Srn1ouvou ve výsl 240 Kč vC.
dph za každý takový jednotlivý dokument nebo kopil
audiozáznatnu:

f) náhradu za zmaření Smtowy pFi Rezahájeni dodávek
Komodity do 12 měsíců od podpisu Smbuvy, a to ve výši
součtu ušlého zisku, který by Dodavatel realizovat ze
Smlouvy, a odniěny zaplaceně Dodavatelem příslušnému
obchodnimtj zástupci v s podpisem Snl|ouvy;

g) popíatek za opakované vyňzení žádosti d přistup 1( osobním
údajům (ve smyslu ČI. 15 odst, 3 nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně Nzických osob v sŮuvisbgti se zpracovánim
osobRÍch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o z{UšéM"
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů)) ve výši 240 kč vc. dph.

Pro vyloučeni pochybností se uvádí, že Úhrady podle bodů a) a n
nepôdléhájf dph. k poplatkům v bodech b). C), d}, e) a B) je
připočtena DPH ve výši zákonné sazby účinné v době nabyú
účinnosti těchto VPPS. V případě změny DPH bude výše těchto
poplatků adekvátně upravena.

1O.Ujednání o smluvn{ch sankcích nemá vliv na samostatný
nárok strany domáhat se náhrady škody a úroku
z proáleni. Dodavatel tná právo na náhtadu škody v plné
výši, a to i v rozsahu kryténi smluvní pokutou nebo úroky
z Celková výše úroků z psodlení není ve smyslu
§ 1805 odst. 2 OZ limitována výší jistiny.

11,V případě, že je ve vztahu k ZákazníkDvi prohlášen
úpadek, stávají se dnem zveřejněni takového rozhodnuti
v lnsolvenčnim rejstříku splatnými všechny stávajÍcí
pohleďávky Dodavatele za Zákazníkem,

k v. Rek Éamace
1. ZJlstÍ-IÍ Zákazník nedostatky, chyby nebo omyly v s8ljvislůslĹ

s dodávkou Komodlty dte této Smlouvy, je oprávněn tuto
skutečnost u Dodavatele reklamovat předáním výzvy
k odstraRění vady a k její nápravě (,,Reklamace").

2. Reklamace musí obsahoval zejména:
a) číslo reklamovaně fakíuryvč. vMabilniho symbolu,
b) EAN/EIC a adresu odběrného místa,
C) při reklamaci měření číslo e|ektroměťu/p|ynômě/U

a zj lštěné stavy,
d) přesný popis (elc|arnôvané skutečnosti včetně

a dokumentace Reklamace,
e) další důieZité sKutečnosti a podklady rozhodné Pťo

pôeôuzeM Reklamace,

identiílkačni Údaje Zákazníka, jeho mdpis nebo PMŇS
oprávněného zástupce,

Reklamace vyúčtováM plateb (nebo předpisu 2á|oh) podle
Smlouvy musí být upIatněm nejpozdějl do 30 dnů ode dne
splatnosti přislušnéM vyúčtôvánľ (nebo do splatnostl první
zálohy); pokud Bebude dohodnuto jinak, nemá uplatněná
Reklamace odkladný účinek na splatnost vyúčtovaných
plateb nebo záloh.

DodavaÉel Reklamaci prošetří a výsledek šetřeni oznámi
Zákamíkovl ve IhŮtě 30 dnů ode dne, kdy Reklamací
obdržel, nestanoví-li peävni předpis jinak; pokud byla
Reklamace oprávněná, bude pěovedenio vzájemné 3,
vypDřádání nejpozději do 30 dnů po oznámeni výsledku
Reklamace, nestanovÍ-li právní předpis lhŮÉU jinou.

ČÉánek Ví, D(jr(lČ(wáni, řešení šáíMŮ
1, KôrespDr\dence mezi stranami, např. právni jednání,

faktury, u pomínky, výzvy nebo žádosti o změnu Snilouvy
(,.Zpráva"), bude činěna v českém jazyce a bude předána
osobně či zasílána dopisem, datovou schránkou, faxem
nebo e-mailem, zprávou SMS na kontaktní údaje druhé
strany uvedené ve Smlouvě, případně jiným způsobem
dohodnutým mezi Zákazniken) a Dodavatelem (např. on-line
uživatetský přistup Zákazníka v souladu s podmínkami
teglštrace). zákazník s touto formou $comunlk'ace vyslovuje
souhlas. Zpráva je doručena v okalnžlku, kdy se dostala
do dispozlční sféry adresáta, JInak také:

a) v případě odeslánI dopisem nebo dopôručeným dopisem
třetí {3.) den ode dne předáni Zprávy držlteli příslušné
poštovní licence nebo jiného odeslání {vyhotoveni) Zprávy,
přičemž za doručené budůu pôvažDvány l Zprávy, které se
vráti odesflateli jako nedoručené v důsledku neoznámenI
nové aktuální adresy adresáta rtebcí které se vrátí z důvodu,
že si je adresát v úloZni době nevyzvedl, případně jejich
převzetí odmiti;

b) v případě odeslárň (i} faxem, (ii) e-mallem nebo {iii) zprávou
sms při přijeti potwzenl o přijetí Zpíávy (i} z příjemcova
faxového přistroje, (ii) z příjemcova počÍtače nebo (iii)
potvrzením na mobiĹríÍ telefon odesílatek o doručení zprávy
SMS na mobilní telefon adresáta, a to ve všech případech,
pokud bude Zpráva přijata v pracovní den do 17.00 hod.,
a v opačném případě v [)ÍáCôvňÍ den následujíci po dnu, kdy
byla Zpráva odeslána.

2. Při komunikaci s Dodavatelem bude Zákazník pŕo účely
jednoznačné identifikace uvádět alespoň své jménů
a při,'meni (obchodnl fkmu), datum narození (lČ), byd19tě
(sľdIQ} a EAN/EIC kód odběrnéhci místa. Při IcomuNkact
distančním způsobem je Dodavatel oprávněn si v zájmu
prokázání totoZnosti Zákazníka a zajištěni bezpečnosti
komunikace vyžádat další dodateCné informace.

3. Vznikne-li mezi Dodavatelem a zákazMkem, který je
spotřebitelem, spor pří uzavření Smbuvy nebu z pšnění
Smlouvy, je Zákazník spotřebitel oprávněn obrátit se
v ránm nľimosoudnihQ řešení spÚtřebite|skýíh sporů
na EnergetÉcký regulační úřad jako na orgán dozoru
v energetl¢kých odvětvích (www,eru.cz, Masarykovo
náměst{ 5, 586 01 jihlava), týká-li se špôrdodávek Komodit,

na Českou obchodní inspekci (www.coi.cz, Štěpánská
567/15. 120 00 Praha 2) v ostatních případech. Na Zádost
zákazníka spotřebitele jej bude Dodavatet v případě
konkrétního informovat q orgánu přľsiušném pro
mlmoswdní řešení daného spotu v souladu se zákonem
d Dchraně $pDtřebjte|e. V případě Zákazníků, kteří Smlouvu
uzavírají jako podnikatelé při své podnikatelské činnosti,
se ve smysla § 89a občanskěhů soudniho.řádu sjednává
místní přislušmst Okresního soudu v ústi nad Labem,
případně Krajského soudu v Úš1í nad Labem.

Článek VIL Změny VPPS a ceny
1. Dodavatel je oprávriěn jednôstranně měnit tyto VPPS

a ceník. zvýšeni ceny dodávky Komodity nebo změnu
VPPS je Dodavatel povinen uveřejnit a oznámit Zákazníkovi
nejpozději třicátý (30.) den před okamžikem, kdy má
změna nabýt ůčirmosli. zvýšení ceny dodávky Komodity
nebo změnu VPPS Dodavatel uveřejni průstřednictvím
svých webových stránek a ve svých kontaktních misiech,
popřípadě i jiným vhodným způsobem. Zákazníkovi tuto
změnu oznámi některým ze způsobů dwučováni (dle voitby
Dodavatele) podla Cl. VI. odst. 1. v případě, že Zákazník
ozrtämené změny neodmítne a neodstoupí způsobem poďte
odstavce 2, platí, že se změnami souhlasí,

2. Pokud Zákazník nesouhlasí s navrhovaným z'Hšenim ccRý
za dodávku Komodity nebo s navrhovanými 2měnami VPPS,
má právo od Smlouvy bez uvedeni důvodu odstoupit, Cl to
doručenim odstwpení Doáavatell nejpozději desátý (lOj
den přede dnem nabytť účinnosti Rových VPPS nebo zvýšeni
ceny. Odstoupení je účinné k poslednímu dni kalendářrúho
měsíce, ve kterén) bylo doŕučeno Dodavateli, neurčí-li
zákazník den pôzdějši. PoKud Dodavalel ReDzr)ämi změnu
VPPS nebu zvýšení ceny dané Komodity zákazníkovi spolu s
poučením o právu od Smlouvy odstoupit nejpozději třicátý
{30.) den přede dnem jejich Účinnosli, může Zákazník, od
Smlouvy odstoupit ve lhůtě tří (3) měsíců úd da'a

zvýšení ceny nebo změny VPPS; na účinky odsloupeni se
uplatní předchozí věta s tÍní, že pokud bylo odstoupení
doručeno Dodavateli méně než 10 dnů před koncem
měsíce, je ú&nné teprve k postednÍmu dni následujiciho
kalendářnihô měsíce. V takovém případě se do doby zániku
távazku cena a VPPS nemění Právo odstoupit od Smíouvy
Lákaznikovi nevzniká, jestliže důcházi ke zvýšení regulované
složky ceny, daní a poplatků, k jiné změně z důvodu zajišEěnj
souladu s obecně závazným právním přeclpisen'í ani v
případě, že v souladu s prôduktôvými podmínkami dojde k
uplynuti doby, po kterou se na zákazníka používá některý
zvýhodněný ceník.

Dodavatel je ôpíávněn měnit VPPS v rozsahu pockninek
dodávek Komodit a vzájemných práv a povinnosti
Dodavatele a Zákazníka a ceník v rozsahu všech jeho
µôbžek v případě tegis|ativnÍch změn, změny cen Komodit
na ve|k(xjbcm(jnÍm trhu, zniěny devizových kurzů, změny
cenových předpisů a Eozhodnl|ti, změny rozsahu služeb
poskytDvaných ZákaznIkovi, změny podmínek na tíhu
s energiemi, požadavku na optimalizaci a vyváženost
smluvního vztahu se zákazníkem a požadavku
na odstranění rizik neoprávněných zásahů do smluvního
vztahu se Zákazníkem.

Vťŕl, Ostatní ljSíä ROVél1}
1. Sm|Uv|}Í strany Jsou vázány projevy své vůle okamžikem

podpisu Smlouvy, přičemž v tentýž okamžik lim vznikají
práva a pôvinnóstl podle Smlouvy s výjimkou těch, u nichZ
Smlouva výslovně stanovi, že nabývají účinnosti tepme
zahájením dodávky Komodit, nebo u nichž to vyplývá
z jejich povahy (práva a povinnosti podmíněné clodávkaml
Komodity). Není-ll (johodn(jto JInak mezi Zá|(azl)lkern
a Dodavatelem, počíná doba trvání Snilouvy běžet dnem
?'ahájení dodávek Komodity, Smlouva vyvolá jen takové
právni následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i následky
plynoucí přímo ze zákona (nejsou-ll Smlouvou vyloučeny).
přijetí nabídky Smlouvy Zákazníkem s jakýmkoli dodatkem
nebo odchylkou se vylučuje. Podpis Dodavatele niůže
být nahrazen předtiskem jména a podpisu zmocněného
zaměstnance Dodavatele nebo jiné osoby oprávněné fed nat
za Dodavatele.

2. Nedhnou součástí Smlouvy jsou pí'islušné Produktové
podmínky (včetně ceníku). Strany mohou Smlouvu
uzavřít nebo ji po vzájemné dohodě změnit i jinak než
v písemné lšstinM formě. Tuto změnu je možné provést
zejména (f) formou monitorovaného telefonního hovons,
v jehož rámci je Dodavatel oprávněn ověnt totožnost
Zákazníka, (it) elektronlcky, kdy je vlastnoruční podpis
zákazníka zachycen pDmocí speciálního elektronického
zařÍzenj jako např. tablet nebo zadáním naskemvaného
či nakopírovaného formuláře Dodavatele s podpisem
Zákazníka Důdavateli, {iii) učiněním souhlasného
projevu Zákazníka prostřednjctvím webové aplikace
Rä Internetových stránkách Dodavatele nebo v rámci
kontaktníhô ČI samoobsbžného místa Dodavatele, {iv)
Jednáním Zákazníka, které nepochybně svědčí o jehD vůli
být Smlouvou nebo její změnou vázán, např. zaplacenÍm
pňslušné platby.

3. zákazník se zavazuje oznámit Dodavateíi změny týkajici
se skutečnostÍ uvedených ve Smlouvě a změny ve svých
právních poměrech nebo identlfikaCnich údajích, které
mají nebo mohou mít důsledky na plněni povinnosti z této
Sínfouvy, a to neprodleně, nejpozději však do ôsmi (B) dnů
od okamžiku, kdy nastaly. zejména je povInen oznámit
a doložit svůj vstup do likvidat:e, zahájeni lnsoNenčního
řÍzenĹ změnu kontaktních údajů apod.

4. Pokud Zákazník jako zmôcnitel pověří jednáním za svoji
osobu zmocněnce, kterému udělí pInou moc, mu si
taková plná moc konkrétně specifikovaE jednánĹ k nimž
je zmocněnec oprávněn, přičemž Dodavatel je oprávněn
požadovat, aby plná moc nebyla vystavena více než
3 městce přede dnem, kdyje předložena Dodavatdl, a/neôo
aby byl podpis Zákazníka na plné moci úředně ověřen,

5. Všechny skutečnosti a informace týkajicI se Smlouvy a jejího
plněni se podle dohody suan považuji za důvěrné. Zákazník
se zavazuje, že je bez šDuh|asu Dodavatele neposkytne
třetímu subjektu, fedaže by k takovému µoskytmitl byl
opňvněn na záktadě púvniho předpisu.

6. Zákazník pótvrzuje, že Dbdľže| kompletni texl Smlouvy
včetně těchto VPPS a procluktových podmínek, semámll se
s jejich obsahem a významem a souMasí s nimi. Zákazník,
který je $|Mřebite1em, potvrzuje, že před uzavřením
Smlouvy obdržel předsn?|uvn| mtonnace, seznámil se
s jejich obsahem a významem a souhlasí s nimi.

7. Tyto VPPS jsou platné od 25. května 2018 a účinné pio
všechny šmfDljvy uzavřené po 25. květnu 2018. Tyto
VPPS se mohou půužit na smlouvy uzavřené před tímto
datem na základě indivjduá|ní dohody mezi Zákazníkem
a Dodavatelem.



CENTRCJPCJL PE 070121572

PLNÁ MOC PE070121572

Titul před: Jméno:

Přijmeni: Titul za:

=ni, cncnmoo ""op'"u'

:::::'"' Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

"'
odpovědný

,ástup,,,

Ulice:

Obec:

(dále jen ,,zmocnĹtel")

tímto zmocňuje společnost

CENTROPOL ENERGY, a.s.
lČ: 25458302, se sídlem vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddII B, vložka 1457

(dále jen ,,zmocněnec ")

a) aby zmocnitele v plném rozsahu zastupoval vůči všem příslušným účastníkům trhu s elektřinou a/nebo plynem ohledně právních vztahů v souvislosti s dodávkami elektřiny a/nebo
zemního plynu zmocniteli a změnou dodavatele na zmocněnce, včetně zejména (i) uzaviránĹ změn či ukončcwánI s tím soUvisejicich smluv o dodávce a distribuci elektřiny a/nebo zemního
plynu a (ii) veškerých dalších souvisejÍcÍch právních jednání, jako jsou odvoláni plných moci udělených zmocnitelem ohledně dodávek elektřiny a/nebo zemního plynu třetím osobám, odvolánI
souhlasu se zpracováním osobních údajů (příp. vyslovení nesouhlasu zmocnitele se zasúáMni obchodních sdělení) uděleného třetím osobám ohledně dodávek elektřiny a/nebo zemního
plynu, výpovědi či odstoupeni od smlouvy s jiným dodavatelem nebo notifikace neprodbuženi smluvnIho vztahu s jiným dodavatelem;

b) aby zmocnitele v plném rozsahu jeho práv dle platných právních předpisů (zejména občanského zákoníku a energetického zákona) zastupoval vůči všem přIslušným ÚčastnÍKŮm tthu
s elektřinou a/nebo pIynem při vyžádání technických, obchodních a smluvních údajů o zmocniteli a odběrných místech evidovaných na zmocnitele, zejména (i) pro odběrná místa elektřiny
při vyžádáni EAN jednotliyých odběrných mist, čísel elektroměrů, distribučnkn sazeb, údajů o výši záloh a jejich periodicitě a údajů o místech spotřeby včetně adres: (ii) pro odběrná místa
zemního plynu při vyžádání ElC kódu jednotlivých odběrných míst, čísel plynoměrů, údajů o spotřebě za minulá období, kódech využití odběrných míst, časovosti a charakteru odběru, výši
záloh a jejich periodicitě a údajů o místech spotřeby včetně adres; (iii) při vyžádáni údajů o délce smluvního vztahu se stávajľchn dodavatelem elektřiny a/nebo zemního plynu a sděleni
terminu možného ukončeni smluvního vztahu, cenových a jiných podmínkácŕ dodávky; (iv) při využiti práva na přístup k osobnhn Udajům zmocnitele (ve smyslu ČI. 15 nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzickyah osob v souvislosti se zpracovánhn osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů), zejména při vyžádáni
výpisu osobních údajů od stávajÍcIho dodavatele;

c) aby zmocnitele zastupoval při uzavřeni, změně či ukončeni smlouvy o připcjení, případně smlouvy o distribuci s přislušným provozovatdem distribuční soustavy, při registraci u OTE, a.s.,
a při dalších právních jednáních souvisejiách s dodávkami elektřiny a/nebo zemního plynu zmocněncem, včetně vyhotovení písemného vyjádřenízmocnite|e potvrzujkiho, že zmocnitel jako
zákazník hodlá změnit dodavatele, aby se jim stal zmocněnec (ve smyslu vyhlášky Energetického regulačního úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou, resp, o Pravidlech trhu s plynem);

d) aby zmocněnec v rozsahu zástupčiho oprávněni popsaného výše v bodech a) až c) za z|nocnite|e jednal vždy přímo, včetně zejména přijímáni korespondence na adrese zvolené zmocněncem,
a to ve všech výše uvedených bodech pro všechna odběrná místa zmocnitele.

E
(L
E
ť
E

'g
C

.X
r"
t

l!
lC
C

V Plzeň dne 28. ledna 2019 , Zmocněni přijímám.


